
D.D.G. n._______ 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Salute 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Il Dirigente Generale  

 

 

Istituzione della Commissione per la declaratoria di fuori uso dei beni mobili e attrezzature d’ufficio 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 29/12/1962, n. 28 “Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione centrale 

della Regione Siciliana” e ss.mm.ii;         

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979 n. 70 “Approvazione del Testo unico della legge sull’ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana”;   

VISTA la L.R. 15/05/2000, n. 10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

VISTO il D.P.R. n. 254 del 4/09/2002 con il quale è stato emanato il “Regolamento concernente le 

gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato”; 

VISTA la circolare della Presidenza della Regione prot. n, 3599 del 16/06/2003 con la quale sono 

state diramate le “Direttive di attuazione del Regolamento concernente le gestioni dei 

consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato”, approvato con D.P.R. 

254/2002; 

VISTA la circolare dell’Assessorato Bilancio e Finanze n. 7 del 14/07/2004 avente per oggetto 

“Regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni 

dello Stato”, approvato con D.P.R. n. 254/2002;  

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n.21 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P. Reg. n. 2762 del 18/06/2020 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Maria 

Letizia Di Liberti l’incarico di Dirigente generale del Dipartimento ASOE; 

VISTA la nota prot. n. 31723 del 14/09/2020 con la quale il Consegnatario richiede la nomina di 

una Commissione per la declaratoria di fuori uso beni mobili e attrezzature d’ufficio; 

RITENUTO di dover istituire presso il dipartimento Asoe la Commissione per i beni mobili non 

più utilizzabili per le esigenze funzionali dell’Amministrazione o posti fuori uso per cause 

tecniche, ai sensi dell’art. 14 del citato D.P.R. n. 254/2002; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, è istituita 

presso il Dipartimento Asoe la Commissione per la declaratoria fuori uso beni mobili ex 

art. 14 del D.P.R. n. 254 del 4 settembre 2002. 

 

Art. 2 La Commissione è così composta: 

Dott. Maurizio Collalti, dirigente Area 1 “Coordinamento, Affari Generali e Comuni”; 

Dott.ssa Emilia Martorana, funzionario direttivo Area 1 “Coordinamento, Affari Generali 

e Comuni”; 

G.Renna
Casella di testo
675



 

Sig. Maurizio Esposito, istruttore direttivo Servizio 5 “Promozione della salute e 

comunicazione”. 

Nessun compenso è previsto per i componenti la Commissione. 

  

Art. 3 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Asoe. 

 

 

        

 

           Il Dirigente Generale 

         (Dott.ssa Maria Letizia di Liberti) 

 

  

 

  

  

 

 

   

 

   

      

 

 

 

 

 

G.Renna
Casella di testo
PA, 18.09.2020


		2020-09-17T17:57:41+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




